- Benencha, Benenca:** 807.
 – de Socisa: 440.
 – ux. Gandulfi de Fontanella de Roço: 411; eius filii: *v.* Iohannes, Willelmus Tulia.
 – sor. Iohannis Usure: 832; eius domus 832; eius filius: *v.* Roglerius.
 – ux. Rollandi de Calignano: 776.
- Benevenuta Corsa:** 78.
- Bennesea,** f. Alberti Calvi de Banca, ux. Roldani, filii Oberti de Prato de Palavania: 119.
- Bencerris,** terra de: 82.
- Bençerus, Bençerrus, Binçirrus, Binçirus:** *v.* Iohannes, Laçarus, Oto, Otobonus.
- Berana, Fossatus** de: 885.
- Berardus,** eius filius: *v.* Simon.
 – Abiuinus: 33.
 – de Clapoleto, eius filius: *v.* Obertus.
 – de Pastinello: 143, 156, 836.
- Berfolius:** *v.* Rubaldus.
- Bergogia (de):** *v.* Auda.
- Bergogno (de):** *v.* Bonusvasallus.
- Bergundius ferarius:** 333-335, 606, 916-919.
- Bergundius:** *v.* Willelmus.
- Beriço:** *v.* Belizus.
- Beriçus:** *v.* Anselmus.
- Bermonte, Bremonte** *v.* Willelmus.
- Bernardus**
 – Bellesominis, eius filius: *v.* Papiensis de Papia.
 – calegarius: 947.
 – conversus <monasterii S. Fructuosi de Capitemontis>: 880-882.
 – de Agnola: 877.
 – de Castagna Rubea: 709, 710.
 – de Garseneto: 7.
 – de Mercadato de Menreu, eius filius: *v.* Belengerius.
 – de Nucibus, eius filia: *v.* Auda de Vairese.
 – de Ripa: 132.
 – de Rocataliata: 434.
 – de Sancto Matheo, sol[...]rius: 65.
 – de Vinciguerra: 277.
 – ligator: 75, 806.
 – magister: 151.
- Portonarius: 957, 958; eius frater: *v.* Arduinus.
 – presb. ecclesie S. Marie de Vineis: 13.
 – scutarius: 3, 59.
- Bernardus:** *v.* Ugo, Willelmus.
- Berniçonus de Campo:** 298.
- Berominus,** eius heredes: 690.
- Berrus de Gallanego,** eius uxor: *v.* Altadonna.
- Berta:** 485, 645.
 – de Volta, ux. Marchisii o Marchionis de Volta o de la Volta: 197, 529, 558, 561, 562, 655, 656, 777, 778, 782, 787, 788; eius domus: 529, 558 - 562, 594, 782, 787, 788.
 – ux. Girardi de Vairese: 235.
 – f. Iohannis tinctoris, ux. Iordani de Cornaleto: 272.
 – ux. Opiconis de Pastino: 682; eius filia: *v.* Auda, f. Opiconis de Pastino.
 – ux. Willelmi de Banca: 269; eius consanguineus: *v.* Laurentius; eius domus in Cavrano: 269.
- Berta (de):** *v.* Iohannes.
- Bertaldus:** *v.* Roboaldus.
- Bertaschum, Pratun** [loc.]: 87.
- Bertholomeus:** *v.* Bartholomeus.
- Bertoldus:** 874, 886, 891.
- Bertolinus:** 242, 762.
- Bertolotus**
 – de Casanova: 420.
 – de Bivali, eius filius: *v.* Iohannes calegarius.
 – de Clapeto de Bivali, eius filia: *v.* Agnes.
 – de Langasco, draperius: 466, 467, 601, 604.
 – de Monelia, magister, f. Iohannis Locioli de Comilio: 107; eius domus 107; eius filia: *v.* Maria.
 – de Quarto: 687.
 – de Quinto: 265.
 – de Volta: 529; eius filii: *v.* Bertolotus de Volta, Ingo de Volta, Rubeus de Volta.
 – de Volta, f. Bertoloti de Volta: 342, 562, 594, 655, 656, 777, 779; eius domus: 655, 656.
 – Grillus: 416.